



***SJÖVIKENS IF***

***VERKSAMHETSBERÄTTELSE***

***2012***

## SAMMANFATTNING

Klubbens femtioåttonde verksamhetsår blev sportsligt sett återigen ett framgångsrikt år. Klubben spelare på landslagsuppdrag har skördat stora internationella framgångar, vilket än en gång visar föreningens kvalitet i sporten. Vad sägs om sex guldmedaljer, en silvermedalj och en bronsmedalj på mästerskapen. Av dessa var två guld individuellt för Lina Liljegren och Jan-Åke Persson vid Nordiska Mästerskapen och en bronsmedalj individuellt för Lena Nilsson vid OT-EM;s slagspel. Till de framgångarna läggs att året har innehållit guld-, silver- och bronsmedaljer på SM tävlingarna. I elitserien blev det en femteplats och Sjövikens börjar bli en stabil förening i finrummet.

Året inleddes på bästa sätt med den andra vinsten på tre år då Svenska Cupen avgjordes i Olofström. Sjövikens presterade spelmässigt på en väldigt bra nivå och vann faktiskt rättvist. Oldtimers-SM spelades i Örebro och där vann Gun-Britt Hansson silvermedalj i klassen för damer veteraner. Vid SM tävlingarna i Kalmar vann Sjövikens damer guld för tremannalag. Bronsmedaljer togs av Lina Liljegren i damjunior klassen, Filip Johansson i herrsenior klassen och Jan-Åke Persson i oldtimersklassen för herrar. Ytterligare en SM medalj blev det via ett silver för Annika Johansson och Jan-Åke Persson i mixed-SM under hösten. Det har varit framskjutna placeringar för flera av klubbens spelare vid de olika SM-tävlingarna utöver medaljerna.

I landslagsuppdragen har klubbens spelare verkligen visat spelkvalitet. Både Lina Liljegren och Filip Johansson var starkt bidragande till att de båda svenska lagen i U-23 Challenge blev etta och tvåa. Vid Nordiska Mästerskapen deltog Lina, Daniel Källström och Jan-Åke Persson. Fem guldmedaljer kom de hem med. Tre lagguld och segrar för Lina och Jan-Åke individuellt. Sommarens EM och VM tävlingar ledde till ytterligare medaljer för Sjövikens spelarna. Det blev ett individuellt brons för Lena Nilsson vid OT-EM. Där var Lena också starkt bidragande till att damerna lyckades betvinga tyskorna och ta guld i lagtävlingen. Lina Liljegren var med i damjuniorernas lag som tog silvermedaljen på JVM. Filip Johansson fick tillsammans med de svenska herrarna nöja sig med en fjärdeplats i lagtävlingen vid EM i Portugal

I årets seriespel har det inte blivit medaljer. Föreningens lag har spelat väl och finns kvar i respektive serie inför 2013.

De egna tävlingsarrangemangen semestercupen och nationell tävling är genomförda. Noterbart är att deltagarantalet på den nationella tävlingen var 30 % lägre än 2011. Deltagarantalet på veckotävlingar var fortsatt lågt under året.

Under året har en Bangolfens Dag genomförts i Hässleholm i maj månad. Mellan 70 och 90 personer kom till begivenheten. Sjövikens hade 2011 års världsmästare Filiph Svensson som dragplåster. En annan annorlunda händelse var att Radio Kristianstad genomförde programmet Uppspelt med Helene Persson under en timme i september. Det var glädjande många medlemmar som hade slutit upp till aktiviteten.

Trots en sommar som haft tredje flest regndagar sedan mätningar startade, har föreningen i år kunnat hålla budgeten.

Avslutningsvis vill den avgående styrelsen tacka alla medlemmar som lojalt arbetat och spelat för Sjövikens IF under det gångna året. Styrelsen önskar föreningen ett framgångsrikt 2013.

# Verksamhetsberättelse år 2012 för Sjövikens IF

Styrelsen lämnar följande redovisning för föreningens 58:e verksamhetsår.

## Styrelsens sammansättning har varit:

Ordförande	Leif Nilsson
V. ordförande	Jan-Åke Persson
Sekreterare	Olli Åkesson
Kassör	Lena Persson
Ledamot	Kerstin Granholm
Suppleanter	Mikael Nilsson Johan Åkesson
Revisorer	Mats Nilsson Magnus Andersson
Revisorsuppleanter	Nils Bertil Lindhqvist Mats Olsson

## Verksamhetsansvariga:

Sportkommitté: Jan-Åke Persson, Olli Åkesson, Mats Olsson, Johan Åkesson och Lars-Peter Nilsson.

Anläggningskommitté: Rolf Tronäss, Olli Åkesson, Sven-Erik Persson och Jan-Åke Persson.

Valberedningen: Lena Nilsson, Anders Andersson och Nils Bertil Lindhqvist.

Styrelsen har haft 6 protokollförda sammanträden under året inkluderande ett konstituerande styrelsesammanträde. Dessutom har styrelsen haft ett antal informella samråd om akuta frågor.

## Medlemmar

Medlemsantalet har under 2012 varit 60 stycken fördelade på följande klasser (- 11 från 2011).

UF	UP	DJ	HJ	DS	HS	OG	OB	VD	VH
2	3	2	2	3	10	5	11	5	15

46 stycken har haft licens

Under året har följande avgifter tagits ut:

Medlemsavgift inkl. licens, träningsavgift och tidningen Bangolf

Ungdom	125: -
Juniorer	500: -
Övriga	600: -
Passiv medlem	250: -
Enstaka runda för passiv medlem	20: -

# TÄVLINGSVERKSAMHETEN

## *EGNA TÄVLINGSARRANGEMANG*

### **Nationell tävling – tre klassegrar**

Tävlingens store segerherre var Mats Olsson som tog en överlägsen seger i A-klassen. Mats vann hela åtta slag före klubbkompisen Conny Lekander som tog hem andraplatsen efter sudden mot Perstorpsduon P-O Isaksson och Mats Nilsson. Mats segrade på imponerande 29,7 i snitt över de tre varven.

I DV-klassen segrade Gun-Britt Hansson ett slag före annan Sjövikenspelare, Linda Iversen.

Tredje klassegern tog Leif Nilsson i Oldboysklassen. I oldgirlsklassen blev Annika Johansson tvåa, fem slag bakom 2011 års SM vinnare Tuula Mörck.

I HV-klassen blev Kenneth Granholm trea. Kenta var två slag efter vinnande Kent Kirkegaard Linjen och bara ett efter Inge Josefsson, Åhus. Gert-Inge Andersson blev femma och Lars Olsson sexa. Bra spel av dessa herrar som båda slutade på rött snitt.

Bert-Arne Andersson blev trea i C-klassen ett slag efter tvåan Stefan Gustafsson, Perstorp.

Överlägsen segrade blev Marcus Carlsson Olofström.

I B-klassen blev Lena Nilsson trea på fina 37,0 i snitt. Bra spel i klassen av äkta paret Malin och Johan Kessels som blev femma resp sexa på 38,3 i snitt.

Arrangemanget flöt som vanligt på bra. Sjöviken tackar sina engagerade och duktiga personer som möjliggör för många andra att spela.

### **Semestercupen – Sjövikenvinst igen**

Sjövikens Nattcup arrangerades för nittonde gången. Det tog många år innan det blev

Sjövikenseger i denna tävling men tre av de fyra senaste åren har det blivit Sjövikenseger. Vid alla dessa tillfällen har det varit Jan-Åke Persson som har stått för bedriften. I årets tävling blev det dessutom dubbelt Sjöviken i topp för första gången. Janne besegrade nämligen klubbkompisen L-P Nilsson i finalen med siffrorna 28-35.

Det blev Sjöviken även på en delad tredje plats genom Daniel Källström. Han delade denna plats med Perstorps, Per-Olof Isaksson.

## *INTERNATIONELLA TÄVLINGAR*

### **U 23**

Det blev precis som förra året en dubbelseger för de svenska lagen då årets U-23 Challenge avgjordes i Tammerfors i Finland. Sverige 1 besegrade Sverige 2 i en mycket välspelad finalmatch. Finalens två bästa spelare var Filip Johansson och Lina Liljegren från Sjöviken. Efter en 20 runda av Filip och en 19 runda av Lina kan man nog säga att det var Sjövikenspelarna som blev tungan på vågen. Framförallt Lina gjorde en fantastisk tävling med finfina 22,0 i snitt. Lina var bäst av alla damer och på en lysande sjunde plats totalt på raka listan. Filip spelade också mycket jämnt och bra, det var väl bara det inledande 29 varvet som drog ner betyget något. Filip slutade på en elfte plats totalt med 23,0 i snitt.

## Nordiska Mästerskapen – fem GULD

Det blev ett väldigt lyckat NM för Sjövikens tre spelare som åkte iväg till Lettland för att delta i tävlingen som spelades i Liepāja. Facit blev hela fem GULD. Daniel Källström ingick i herrlaget som vann. Lina Liljegren ingick i det segrande damlaget och Jan-Åke Persson i det segrande oldtimerslaget som dessutom hade tävlingens lägsta lagsnitt med 20,17 slag.

Lina och Jan-Åke vann dessutom individuella GULD i sina klasser. Lina i damjuniorklassen och Janne i oldtimersklassen. Lina hade klart bättre resultat än vinnarresultatet i damklassen och Janne resultat var lägst i hela tävlingen med 19,88 i snitt på de 8 rundorna. För övrigt kan nämnas att Lina gick sin första 18 runda!!! Även Janne lyckades gå 18.

Daniel Källström gjorde också en bra tävling och tog sig vidare till final. Han låg på en fin femteplats inför finalen men i densamma räckte inte riktigt krafterna till för en topplacering denna gång. Daniel slutade på nionde plats med fyra slag upp till bronset.



## Junior VM -- Lagsilver

Lina Liljegren ingick i det svenska damjunior landslaget som tog silver vid JWM i Bad Münden Tyskland. De svenska tjejerna var chanslösa mot segrande Tyskland - 23 slag var avståndet till guldet. Marginalen ner till trean Österrike var också betryggande 16 slag.

Det blev ingen medalj för Lina Liljegren då JWM:s slagspel avslutades. Lina slutade på en jättefin sjätte plats efter att ha spelat fyra riktigt bra avslutningsrundor. Lina var bl.a. totalbäst på de två sista filtvarven med 26-28. I det avslutande cupspelet dit de 16 bästa kvalificeratslogs Lina ut i kvartsfinalen. Hon mötte den slutliga tvåan Vanessa Peuker, Tyskland. Lina ledde med en bana inför den sista banan. En tvåa där av Vanessa och en fyra av Lina innebar sudden. På den första sarspelsbanan avgjorde tyskan till sin fördel. Guldet gick till Lara Jehle, Österrike.

## Oldtimers EM – GULD och brons

Lena Nilsson ingick i det GULD-vinnande damlaget vid OT-EM i Rozemaai, Belgien. De svenska damerna spelade fantastiskt bra och formligen krossade de tyska storfavoriterna som slutade hela 17 slag efter svenskorna. Lena började tävlingen som reserv i det svenska laget men byttes in redan under den andra rundan. Lenas avslutande serier 23-21-22-20 får man kalla ett superinlägg. I den individuella slagtävlingen fortsatt det mycket goda spelet. Detta innebar att Lena fick spela "sudden" om silvret. Hon mötte sin landslagskollega Linda Lundberg. Linda blev för svår denna gång och vann på den tredje banan. Lena Nilsson vann alltså ett brons i den individuella tävlingen. Därmed var kvalificering till det avslutande cupspele klar. Väl där förlorade Lena sin kvartsfinal mot den slutliga tvåan Ornella Campori, Italien. Lena hade ledningen halvvägs men fick till slut ge sig med siffrorna 2:4. Guldet gick ändå till Sverige genom Bernice Thors.



## EM

Filip Johansson spelade EM under sitt första seniorår. I lagspelet började Sverige bra första dagen men klarade inte av att behålla medaljplats efter dag två. Filip missade slagspelsfinalen (de 15 bästa) med fyra slag. Filip slutade på en placering 26. Denna placering räckte däremot till en plats i cupspelet dit de 32 bästa kvalificerade sig. I första matchen besegrade Filip Johansson Martin Stockle, Tyskland och i andra matchen vann Filip också.

I kvartsfinalen väntade Italiens bästa spelare Paolo Porta. Trots bra spel av Filip blev det respass med siffrorna 5-3. Paolo gick sedan hela vägen och blev Europamästare.

Sammanfattningsvis så har Filip gjort ett klart godkänt EM. För att nå hela vägen tåler man inga djupdykningar och dessutom måste man ha marginalerna på sin sida hela tiden. Det hade inte Filip denna gång.

## SM – TÄVLINGAR

### Svenska Cupen – Andra vinsten på tre år

Sjöviken deltog med två lag som båda spelade strålande under första dagen på Olofströms lite knixiga EB banor. Bägge lagen vann alla sina matcher och slutade som gruppsegrare i respektive grupp. Sjöviken 1 putsade banrekordet till 82 slag i första dagens sista match mot Tantogården från Stockholm. Mats Olsson i andralaget svarade för första dagens enda 18 runda!!!

Sjöviken följde upp det fina spelet från kvalspelet då finalspelet avgjordes andra dagen.

Sjöviken 1 började med att avfärda elitseriekollegerna från Sundbyberg efter en ganska tuff match i åttondelsfinalen, 92-98 blev slutresultatet. I kvartsfinalen blev det en ganska tuff match mot ett frejdigt kämpande Tuve som dock fick ge sig på slutbanorna. Segersiffrorna här skrevs till 88-93.

I semifinalen väntade den stora överraskningen Kulladal. Malmöpågarna verkade något skärrade i början och Sjöviken fick ett tidigt grepp om matchen men några miss av "Vikarna" och bättre spel av Kulladal gjorde att ledningen krympte till fyra slag. Men Sjövikarna gick inte att rubba denna dag, så segern blev till slut hela åtta slag 85-93.

I finalen väntade toppklubben Tantogården från Stockholm. Tanto:s spelare var rejält revanschsugna efter storförlusten mot Sjöviken i kvalspelet. Detta hjälpte dock föga mot ett heltaggat "Viken" som med serierna JÅP 20, Fille 21, L-P 24 och Danne 19 plus en som vanligt felfri coachning av Leif bärgade finalsegern med hela sexton slag, 84 - 100 blev slutresultatet.

Ett mycket bra spel innebar 21,8 i lagsnitt av Sjöviken 1 (inget annat lag var under 23 i snitt).

Detta är nog den av Sjövikens många lagframgångar som rent spelmässigt ligger i topp.

Även Sjöviken 2 svarade för en kanoninsats i tävlingen. Efter en överlägsen gruppvinst i kvalspelet så fortsatte man att rida på segervågen i åttondelen mot Kalmar som besegrades med 95-99 i en tuff match. I kvartsfinalen föll laget med flaggan verkligen i topp mot förstalagets finalmotståndare Tantogården. Trots mycket bra spel med bl.a. en 19 runda av nyförvärvet Marcus Nilsson så förlorades matchen till slut med fem slag, 92-87.



### **OT-SM - silver**

Gun-Britt Hansson tog en fin silvermedalj när OT-SM spelades i Örebro. Gun-Britt var åtta slag efter segrande Ulla Ljung från Mosås BGK och hade ett slags marginal till trean Kerstin Bäck, också hon spelande för Mosås BGK.

Kenneth Granholm svarade också han för en mycket fin insats då han kom fyra i den tuffa HV-klassen. Kenta var tre slag efter bronsmedaljören Åke Lundberg, VK 78. Peter Söderlund, Sundsvall, segrade före Sven-Olof Ericsson, VK 78.

I oldgirlsklassen hade Lena Persson efter bra spel, länge häng på toppen men föll tillbaka något på de sista rundorna. Här segrade Pirkko Maaninka från Eskilstuna.

Sven-Erik Persson och Lars Olsson fanns lite längre ner i resultatlistan i denna tävling.

### **SM – GULD, och tre brons**

Sjövikens damer tog hem guld i damernas 3-manna lagtävling under SM i Kalmar.

Lena Nilsson, Lina Liljegren, Angelica Nilsson och Linda Iversen var spelarna som ingick i det segrande laget. Laget skaffade sig en tydlig ledning tidigt och kunde sedan hålla undan genom hela tävlingen.

I de individuella klasserna blev det tre bronsmedaljer till Sjöviken.

I herrseniorklassen lyckades Filip Johansson till sist bärga hem en bronsmedalj efter en minst sagt annorlunda tävling för Filips del. Fantastiskt spel vissa rundor varvades med riktiga bottennapp andra varv. Vad sägs om 24 som bästa filtvarv och 43 som sämsta, en differens på 19 slag! Filip vann till sist en bronsmedalj. Helt outstanding var 2011 års världsmästare Filiph Svensson, Skoghall. Filiph segrade med hela 21 slag före tävlingarnas stora överraskning Fredrik Tagesson från Olofström.

I den jämnaste klassen, Oldtimers Herrar, lyckades Jan-Åke Persson spurta till sig en bronsmedalj genom bra spel de tre avslutande rundorna. Inför dessa tre slutrundor var Janne 16 slag efter ledande och vinnande Peter Söderlund från Sundsvall. I mål skiljde det endast fem slag. Tvåan i tävlingen Martin Lundell Gullbergsbro plockade in 12 av de 13 slag han var bakom Peter. Mats Olsson Sjöviken gjorde också han en kanontävling. Mats slutade fyra endast ett slag bakom Janne. Även Leif Nilsson gjorde ett starkt SM och slutade på åttonde plats i det tuffa startfältet.

Lina Liljegren tillhörde en av storfavoriterna i damjuniorklassen. Lina lyckades inte plocka fram storspelet denna gång utan slutade på tredje plats. Lina var rejält distanserad av vinnande Sara Karlsson Olofström. Lina var hela 24 slag efter Sara. Marielle Svensson Malmö kom tvåa tre slag före Lina.

I Oldtimers Damer blev det en sjätteplats för Lena Nilsson och en åttonde plats för Linda Iversen. Arrangörsklubben Kalmar MGK svarade för ett av de absolut bästa SM arrangemangen någonsin. Allt flöt perfekt och klubben hade tänkt på en massa små detaljer som höjde trivsselfaktorn hos både publik och spelare.

### **Mixed-SM – silver**

Det blev en silvermedalj till Sjöviken då Mixed-SM avgjordes på filt i MunktellArenan i Eskilstuna. Annika Johansson och Jan-Åke Persson tog efter stor dramatik en silvermedalj i oldtimersklassen. Detta var parets fjärde raka medalj på mixed-SM. Annika och Janne gjorde en mycket bra tävling på de svåra banorna. Paret tog ledningen efter en mycket bra öppningsrunda på 33 slag men rasade direkt till en sjätteplats efter en 44:a. Paret arbetade sig dock uppåt igen och låg efter lördagens spel på andra plats 11 slag efter ledande Örebro-paret Marie-Louise Tunmats och



Lennart Jansson. Dag två började också på bästa sätt med en 31 runda. Ytterligare två starka rundor på 35 och 34 gjorde att Annika och Janne var fem slag efter det också bra spelande Örebroparet. På tredjeplats inför finalrundan låg hemmaparet Pirkko Maaninka och Kari Laakso/Eskilstuna. Femton slag på ett varv borde vara omöjligt, dock inte i MunktelArenan skulle det visa sig. Pirkko och Kari plockade fram drömspelet i precis rätt läge och fick till en 29 runda sista varvet. Marie-Louise och Lennart och Annika och Jan-Åke spelade ganska bra men lite grus i maskineriet och nervdaller på slutbanorna gjorde att när sista bollen var slagen så hade alla tre paren hamnat på samma resultat. I det efterföljande sudden var det Pirkko och Kari som drog det längsta strået då Annika och Janne missade bana 3. Marie-Louise och Lennart föll bort efter en trea på bana 2.

Lena Nilsson och Mats Olsson gjorde också en bra tävling och slutade på en fin sjunde plats i det 38 par starka startfältet. Även Sjövikens nyförvärv inför denna säsong Tuula och Claes Mörck gjorde en riktigt stark insats genom att ta sig vidare till finalen. Paret slutade på 10:e plats bl.a. efter en mycket fin 30 runda. Sammantaget en mycket stark insats av Sjövikens deltagare.

## **SERIESPEL**

### **Elitserien -- Femte plats för Sjöviken**

Sjöviken startade precis som de föregående åren 2012 års elitserie på ett mycket lovande sätt. I den första filtomgången Uppsala tog laget hela åtta poäng. Detta gjordes trots avsaknad av Daniel Källström och att Jan-Åke Persson endast fungerade som lagledare. Spelet var kanske inte heller det bästa men poängen plockades in i en strid ström och Sjövikarna låg på en fin fjärde plats.

Andra omgången i Kungälv blev tuff för elitserielagen. Väderprognosen gjorde att det beslutades att spela alla sju varven under lördagen. Efter en stark inledning på dagen med bl.a seger över starka hemmalaget Kungälv med ett slag så avslutades dagen med tre raka förluster. Poängskörden stannade vid sju poäng och laget låg kvar på fjärde plats i tabellen.

Sista omgången var det åter dags för Sjövikarnas kanske svagaste underlag betong. Denna gång var det Skoghall som stod för värdskapet. Sjöviken hade nog ganska stora förhoppningar då man hade spelat väldigt bra under träningen. En förbättring gentemot tidigare år kunde klart märkas dock kom man inte riktigt upp i nivå med de fina träningsresultaten. Bangolf är ju som bekant en sport med väldigt små marginaler. Det kunde faktiskt lika gärna blivit en silvermedalj och därmed Europacupplats om marginalerna varit på Hässleholmarnas sida. Två matcher mot medaljlagen Skoghall och Uppsala förlorades båda på sista banan med ett respektive två slag. Segrar i dessa matcher och silvret hade varit ett faktum. Nu blev det en slutlig femteplats för Sjöviken.

Segrare i årets elitserie blev sportens suveräner Uppsala BGK som vann hela tolv poäng före den stora överraskningen i årets elitserie. Nykomlingen Kungälvs BGK knep nämligen silvermedaljen före hemmaklubben Skoghall som blivit tvåa de två senaste åren.

**Sammanfattningsvis:** Kan man säga att Sjöviken saknar lite stabilitet för att riktigt på allvar blanda sig i toppstriden. När laget gjort en riktig toppmatch brukar det följas av ett bottennapp. L-P och Daniel kommer att bli de som får bära laget nu när Filip Johansson valt att lämna. De övriga spelarna måste försöka att höja sig ytterligare ett snäpp eller åtminstone se till att bli lite jämnare i sitt spel. Fortfarande är det på betongen som laget har svårast att hävda sig dock så ser det bättre ut än tidigare på detta underlag.

### **Division 2 Södra A**

Sjövikens andralag slutade precis som 2011 på en fjärde plats i Division 2 Södra A. Detta måste betraktas som en stark prestation av Sjöviken 2. Sjöviken skrapade ihop 15 poäng och var därmed bara tre poäng efter tvåorna Kulladal. Perstorp tog hem seriesegern och blev därmed uppflyttade i division 1.

### **Division 3 Södra B**

Sjövikens tredjelag slutade på tredjeplats i Division 3 Södra B. Tredjelaget var endast två poäng efter det vinnande laget Åhus BGK. Sjövikarna hade det bästa slagantalet av alla lag i serien men det är ju som bekant poängen som räknas. Man kan kanske säga att det var en lite onödig EB förlust mot Vinslöv som stod i vägen för Sjöviken 3 serieseger.

### ***DISTRIKTSTÄVLINGAR***

#### **Individuella DM på EB – Fyra GULD och medaljer**

Kalmar arrangerade EB-DM och tillika en nationell tävling på sina svåra EB-banor på Ekudden. Tävlingen som lockade hela 66 startande var något av en generalrepetition inför kommande SM. Det blev fyra DM-segrar för Sjöviken och en hel del andra fina placeringar.

Lina Liljegren segrade i DJ-klassen. Det var en ganska väntad seger med tanke på Linas framfart på tävlingar den senaste tiden. Lina vann sex slag före Linjens Elisabeth Brandt och med klubbkompisen Angelica Nilsson på ytterligare fem slags marginal på tredje plats.

I HV-klassen segrade Linas morfar Kenneth Granholm efter ett dramatiskt slut. Kenta vann efter sudden mot hemmaspelaren och SM-vinnaren 2011 Per Celander. Kenta avgjorde på bana fyra i sudden.

Den tredje segern togs av Jan-Åke Persson i oldboysklassen. Janne vann med sex slag trots en lite svagare avslutningsrunda på 26 slag. Här blev det en trippel till Sjöviken då både Mats Olsson och Leif Nilsson spurtade bra med 22 resp 23 slag på sista rundan. Janne passade också på att lägga beslag på banrekordet med en 19 runda.

I OG-klassen vann Lena Nilsson DM tävlingen även om hon var trea efter Gullbergbro duon Bernice Thors och Annelie Larsson i den nationella tävlingen.

Sjövikens Filip Johansson kom på en fin andraplats i herrseniorklassen. Han var rejält distanserad av Jonas Gustafsson Jönköping, men det var ju å andra sidan alla andra också.

#### **Individuella DM på filt**

Det var bara 39 startande då BGK Jönköping arrangerade sin nationella filtävling och tillika DM under söndagen. Sjöviken som brukar vara flitigt representerat på tävlingar hade bara en spelare till start. Leif Nilsson var den ende som kände sig manad att delta. Leif skötte sig bra och hamnade på en fjärde plats i oldboysklassen. Faktum är att Leifs resultat hade räckt till samma placering i herrseniorklassen. Leif snittade fina 32,7 över de tre varven. Göran Widlert från hemmaklubben segrade på det för dagen bästa resultatet 89 slag (29,7 i snitt)

### ***KLUBBTÄVLINGAR***

#### **Klubbafton**

Årets klubbafton hade samlat 20 spelare och några som ville vara med utan att spela. Med grillar på plats blandades mat och umgänge med lite spel. Efter diverse omgångar av spel i olika grupper avslutades kvällen med final i tre grupper. Finalspelet genomfördes som ”herre på täppan”- spelare slås ut efterhand. I C-finalen segrade Mats Olsson före Rolf Tronäss. B-finalen vanns av Lars Olsson före Sven-Erik Persson. I A-finalen tog det längst tid att skilja de två sista spelarna åt. Till slut vann Jan-Åke Persson (som tagit sig till A-final för första gången på klubbafton) före Gert-Inge Andersson efter en lång kamp på bana 18.

#### **Klubbmästerskap**

Individuella KM och Mixed KM spelades på banorna vid Hässleholmsgården den 8 och 9 september. Mixed spelades på lördagen och individuella KM på söndagen.

#### **Mixed KM**

Det blev nya segrare då Sjövikens KM i mixed avgjordes på ett blåsigt Hässleholmsgården under lördagen. Vinden ställde till det rejält för de sex paren som ställde upp. Speciellt var det bekymmer på Uppsammlaren och Örkelljungan.

Sjövikens landslagstjej Lina Liljegren som spelade tillsammans med morfar Kenneth Granholm segrade efter ett mycket bra och stabilt spel. Lina och Kenta segrade med fem slag tillgodo på tvåorna Lena Nilsson och Mats Olsson. Bronset togs av Annika Johansson och Jan-Åke Persson efter en hård kamp med Linda Iversen och Leif Nilsson. Annika och Janne var ett slag före Linda och Leif.

### **Individuella KM**

Hela 21 startande ställde upp i årets KM. Särskilt glädjande var att det var två startande i juniorklassen. Anton Nilsson och Erik Johansson har båda börjat visa framfötterna rejält. Tävligen avverkades i ett perfekt golfväder vilket också märktes i de mycket fina resultaten.

Linda Iversen som är nybliven Damveteran lyckades besegra Gun-Britt Hansson som abonnerat på denna seger under många år. Linda vann på fina 157 slag.

I Herrveteranklassen blev det en tuff fight mellan Kenneth Granholm och Lars Olsson där Kenta lyckades hålla undan med tre slags marginal. På tredje plats kom Sven-Erik Persson.

Sjövikens nyblivna EM-guld och EM-bronsmedaljör Lena Nilsson, vann som väntat oldgirlsklassen men både Lena Persson och Annika Johansson bjöd inledningsvis på bra motstånd. Lena vann på goda 143 slag.

Hur gick då kampen mellan våra juniorer? Jo, Erik Johansson som är den som spelat längst av de två hade en riktigt lyckad dag och spelade riktigt bra. Erik vann på jättefina 153 slag (38,25 i snitt) Erik lyckades t.o.m. kvalificera sig bland de nio bästa som gjorde upp om KM titeln. Anton Nilsson som gjort jättestora framsteg under sommaren spelade jämnt och stabilt. Med lite träning i vinter så kan han säkert utvecklas ännu mera

I den hopslagna Oldboys/Seniorklassen var det stundtals mycket bra spel. Lars-Peter Nilsson spelade drömgolf de fyra varven och segrade på 116 slag (29,0 i snitt). Han tangerade dessutom banrekordet på 25 slag sista rundan. L-P som numera går under smeknamnen "tysken" eller "Helmut" hade ett sällan skådat tryck i sina rakslag. L-P spelar numera med en T-klubba som används flitigt i Tyskland, därav smeknamnen. Tvåa efter sudden mot Conny Lekander kom den fortfarande i god form varande Mats Olsson. Mats och Conny hade båda 127 slag. Leif och Jan-Åke hade båda 128 slag. Nils Bertil Lindhqvist varvade lite grann i sitt spel men fick till några riktigt bra varv. Peter Svantesson hade en tung avslutning med 6 slag på både bana 17 och 18 första varvet. Detta satte sina spår på resten av tävlingen för honom. Peter fick dock till en 36 runda sista varvet.

Till spelet om klubbmästarpokalen, som är ett vandringspris från 1955, hade de nio bästa under de fyra första varven kvalificerat sig. Som nämnts ovan var Erik Johansson den stora överraskningen bland dessa nio.

Jan-Åke började med en 27 runda första varvet och kopplade ett visst grepp. Leif var två slag efter på 29 slag. Därefter följde Mats på 31. L-P och Nils-Bertil hade båda 32. Leif öppnade andra varvet i ett rasande tempo och spikade de sex första banorna. Janne fick en sexa på bana fem och var plötsligt sex efter Leif. Hässleholmmsgårdens banor kan dock vara ganska nyckfulla och en sju på Leif på fiskbenen och två på Janne och det var helt plötsligt lika mellan dessa båda. L-P och Mats lurade några slag bakom. En femma på Leif på bana 13 var det som avgjorde årets KM till Jannes fördel. Janne tog därmed sin 15:e inteckning i den anrika bucklan. L-P och Mats fick spela sudden om silvermedaljen och den vanns av L-P. Leif på fjärde plats ett slag bakom tidigare nämnda duo.

### **KYN's Kanna**

Tävlingen genomfördes för tionde gången. Det är en omtyckt tävling som skapats. Trots det dåliga vädret med regn var det 21 spelare som trotsade de förutsättningarna. Arrangör Mats Nilsson lottade deltagarna i sju tremannalag. Så lagen gav sig ut för att spela fyra serier. Varje lag fick

räkna de två bästa resultaten per bana. Tävligen genomfördes som poängbogeey med fem poäng för en spik, tre poäng för en två, två poäng för en trea och med en poäng för en fyra. Bonus utdelades om alla tre spelarna i laget spikade en bana. Då fick laget behålla sina femton poäng. Det inledande varvet innebar att fyra lag fanns inom fyra poäng. Efter det andra varvet hade lag Mats O, med Annika J och Lars O, gjort ett litet ryck. Ledningen var tio poäng före nästa lag. Tredje rundan bjöd på regnuppehåll och efter den var det åter fyra lag som hade vinstchans. Avståndet från samma ledande lag till tvåan var nu endast fem poäng med nästa lag en poäng därefter och det fjärde laget ytterligare två poäng bakom. Spännande värre! Under det fjärde varvet fick lag Lars-Peter N, med Malin K och Rolf T, till sitt bästa varv för dagen. Lag Leif N, med Johan K och Lena P, som låg tvåa inför sista serien, fick liksom lag Mats O, avsluta spelet i regn. Lag Lars-Peter N kunde sitta i klubbhuset och följa hur de konkurrerande lagen efterhand saknade de poängen som skulle behövs för att vinna. Slutställningen blev att lag Lars-Peter N, Malin K och Rolf T vann tre poäng före lag Mats O, Annika J och Lars O med lag Leif N, Johan K och Lena P ytterligare ett poäng bakom. Därmed tog Lars-Peter sin tredje raka seger, Malin K sin andra raka och Rolf T sin fjärde segerinteckning i bucklan.

Tävlingen hade dessutom fler moment. Mats Nilsson hade sedvanligt utsett en hemlig bana. Denna gång var det spångdroppen som var utsedd. Kenneth Granholm hade spikat alla fyra varven och vann priset. Avslutningen på tävlingen består av en spiktävling. Detta år flyttades spelarna till olika banor för att utse finalisterna. Indelade i två grupper slogs spelarna ut efterhand som spiken uteblev. Till final gick Erik Johansson och Jan Nathell. Finalen avgjordes redan på andra spikbanan och Erik J vann tävlingen. De båda finalisterna spelade tävlingen för första gången. Extra roligt var det att se Tuula och Claes Mörck som kommande spelare för Sjöviken, delta i denna lite regniga tävling.

Sjöviken sänder än en gång ett varmt tack till Mats, Gun, Ingela och Erik för ett omtyckt och trevligt arrangemang.

### **Veckotävlingar**

Veckotävlingsfinalen 2012 hade 18 kvalificerade varav 17 kom till start. Morgonen i Hässleholm bjöd på lite kyla men med uppehåll och fläckvis blå himmel. I klass 3 var alla fem spelarna inom 11 slag efter de två varven med hedersordförande Rolf Tronäss i täten före Malin Kessels. De sex spelarna i klass 2 hade 12 slags differens mellan tät och kö. Linda Iversen ledde med två slag före Sven-Erik Persson och Henrik Thelandersson i halvtid. Klass 1 hade större differens mellan ledning och sjätte plats än de andra två klasserna. Inte helt oväntat ledde Jan-Åke Persson, men bara två slag före Leif Nilsson inför avslutningen på banorna vid Bosarpassjön. Banorna vid Bosarpassjön har ställt till det förr för några spelare och så skulle det bli även i år. I klass 3 var det Malin Kessels som klarade sig bäst och vann till slut med fem slag före Jan Nathell och ytterligare sex slag före Bert-Arne Andersson.

Dagens överraskning kom i klass 2. Glädjande var att Erik Johansson, som började på nytt i maj, spelade utmärkt de två slutvarven. Erik vann klass 2, även han fem slag före tvåan som blev Henrik Thelandersson med ytterligare tre slag till trean Sven-Erik Persson.

Jan-Åke Perssons försprång ökade till nio slag efter det tredje varvet i klass 1. Istället blev det ett jämnare läge inför avslutningsvarvet kring andraplatsen mellan Leif Nilsson och Gun-Britt Hansson. Endast fyra slag skiljde de båda till Leifs fördel. Avslutningsvarvet bjöd på bra "mini". Både Jan-Åke och Leif spelade bra och avslutade båda två med en serie på 30 slag. Gun-Britt hade spelat mycket jämnt under dagen och avslutade med sin tredje röda serie på 38 vilket med god marginal säkrade tredjeplatsen.

### **VINTERSÄSONGEN**

Inomhussäsongen för 2011/2012 skulle avslutas och i år hade klubben lag i seriespelen i Vinslöv och Olofström. I Vinslöv genomfördes även ett så kallat A-seriespel.

I B-seriespelet i Vinslöv gick det inte att rå på Perstorp. De vann obesegrade serien före Sjövikens 1. Sjövikens 2 slutade fyra i division 1 slutspelet. Vinslöv arrangerade tillsammans med Sjövikens 1 ett A-seriespel (5-mannalag). Tanken är att få träning i lagspelet före utomhussäsongen. Det var endast fem lag som ställde upp. Det ledde till att det blev fyra matcher per dag. Sjövikens 1 vann serien och förlorade bara en match under helgen. Det var Gullbergsbro som lyckades med detta och de slutade själva på en tredje plats med samma poäng som tvåan Perstorp men med sämre slagantal.

EB serien i Olofström innebar att Sjövikens två lag kvalificerade sig till A-finalspel. Väl där blev det en tredje- och en fjärdeplats. Segrare blev Olofström som spelade bra "mini" i finalen. Sjövikenslagarna kom inte upp i normal standard under finaldagen.

Inomhussäsongen 2012/2013 har inletts och Sjövikens deltar i Vinslöv, Landskrona och Olofström. I Vinslöv ligger de två lagen i topp i serien efter första omgången. I Olofström har de två deltagande lagen vunnit sina grupper och spelar A-final under våren 2013. Laget i Landskrona spelar i division 1 och har inlett lite trögt. Två segrar på tio matcher så här långt.

### *UNGDOMSVERKSAMHETEN*

Sjövikens har få men mycket duktiga spelare på juniorsidan. Under 2012 har Lina Liljegren deltagit i Nordiska Mästerskapen och där vunnit guld och dessutom guld för damlag. Lina tog sedan brons på SM i juniorklassen och guld för damlaget. Det blev silver i lagtävlingen i junior-EM. Lina är även med i den talanggrupp som Svenska Bangolförbundet startat.



Under året har äntligen ungdomsträning kunnat återupptas. I samband med bangolfens dag i maj kunde intresse väckas hos några. Därefter har organiserad träning genomförts. Som värdig avslutning på året deltog två ungdomar Erik Johansson och Kim Ekelund i ett läger i Asarum under mellandagarna. Fem ungdomar har varit verksamma i träningen under året.

### *ANLÄGGNINGARNA*

2012 har åtgärder av typen byta underlag och filt genomförts på anläggningarna. Målningarbete har genomförts på banorna vid Bosarparjön. Men den viktigaste händelsen under året är att föreningen kunnat teckna hyresavtal med Hässleholms kommun för hela Fruktboden under hela år. Det tog 37 år att få till stånd en rimlig klubblokal i Hässleholm! Faktumet har även lett till att

Sjöviken fått nyttjanderättsavtal för området och den gamla tennisbanan. Innebörden är att arrendet för banorna på Hässleholmsgården har upphört. I gengäld har föreningen nu fullt ansvar för banorna.

Sjöviken söker nu bidrag för att kunna etablera en Europabaneanläggning på den gamla tennisbanan, helst redan 2013.

### *HEMSIDAN*

Genom webbansvarige Jan-Åke Persson har föreningens hemsida haft uppdaterad information i "alla lägen". Det är ett utomordentligt arbete och mycket tid som Jan-Åke lägger på vår hemsida. Men resultatet är fullödigt.

### *ARRENDEN*

Sjövikens IF har arrenderat bangolfanläggningen på Hässleholmsgården av Hässleholms kommun. Men från 1 december 2012 är det ersatt av ett nyttjanderättsavtal. Parkeringsutrymme i Ankhult arrenderas av Per Svennesson.

### *EKONOMI*

Ekonomi redovisas i separat förvaltningsberättelse.

Ankhult 2013-01-31

*LEIF NILSSON*

Leif Nilsson  
Ordförande

*OLLI ÅKESSON*

Olli Åkesson  
Sekreterare

*LENA PERSSON*

Lena Persson  
Kassör

*JAN-ÅKE PERSSON*

Jan-Åke Persson  
Vice ordförande

*KERSTIN GRANHOLM*

Kerstin Garnholm  
Ledamot